Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-06-07 09:45:57)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 3351/2022 Ordinario Data: 03/05/2022 Pagina 1/1
Credor: 108089 EDIFICIO MIRANTE DOS VINHEDOS
Enderego: - CEP. - -
C.N.PJ.:  14.884.335/0001-24 Insc. Est.:
Orgdo: 04.  SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagfio:
Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENCAO DA SECRETARIA DE FAZENDA N° Licitagio ./
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Reduzido: 81 NYNAD ssssssssssises 3366
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 NG Bl
_ onvénio:
Desdobramento: 99 00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.000,00 80.044,29 2.418,53 77.625,76
HISTORICO: REFERENTE A RESTITUIGCAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE.
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
2.418,53 2.418,53
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0,00 | Total Liq. Empenho: 2.418,53

Local de Elitrega Total Reten¢des:

I ( /
Empenhado por: \\/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

LW PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

VICTOR CELSO MARTINI

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
Prefeito Municipal

nota de empenho.

Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 078120/0-6
RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Banco
Marialva, de de
N° da Conta
N°do Cheque -
Credor: EDIFICIO MIRANTE DOS VINHEDOS

C.N.P.J.:  14.884.335/0001-24




04/05/2022 10:29 GovConta CAIXA
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FIMPRIMIR

::Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR

Conta Origem:

1267/006/00000080-3

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

76.282.680/0001-45

Banco:

756 -~ BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Conta Destino:

4340/24355-8

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome: EDIFICO MIRANTE DOS VINHEDQOS
CPF/CNPJ] 14.884.335/0001-24

Valor: R$2.418,53

Valor da Tarifa: R$10,45

Finalidade

10-Crédito em Conta

Identificacédo da Operacgdo:

PAGAMENTO DE FORNECEDORES

Data de Débito: 04/05/2022
Data da Operacdo: 04/05/2022
Codigo da Operagao: 00124304

Chave de Segurancga:

ZPAKNKQM220PONPF

CPFs Autorizadores:

077.678.059-05

008.537.509-80

Operacao realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

60 MINUTOS.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do
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GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRIBUTOS
MEMORANDO - 01/2022

Marialva, 27 de abril de 2022.

A
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ASSUNTO: _PEDIDO _DE__RES _DE___VALORES _PAGOS

INDEVIDAMENTE TG e e o

administrati # empenl _ } requerente
referente  [SSQN . da ] 9: ¢ R$2.418,53 pago
indevidamente pelo contribui a ¢ ISSQN referente a
referida NF no dic , ¢ Reitero que o

valor original

NOME: ASSOC VI I TE DOS
VINHEDOS ‘ ~
CNPJ: 14.88

AGENCIA: 4340
CONTA CORRENT'

Atenciosamente,

/
\ L~
/ j

%

S, F 4

\ Licia Sanae Nakano
\Agente Administrativa

!

i

/
o’

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000

www.marialva.pr.gov.br (. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45



_ PREFEITURA DE MARIALVA
B Estado do Parana
‘¢ Exercicio: 2022

Relatério de Baixas - Parcelas/Receitas

Filtros: TipoCadastro = 9 | CadastroGeral = 21907 | Exercicio = 2018 | SubDivida = 6 | ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DO EDIFICIO MIRANTE DOS VINHEDOS

Lote pref: - " Local: 9380 - CAIXA - AGENCIA MARIALVA
Data Pagto: 14/02/2022 Data Movimento: 16/02/2022
Cadastro: 9 - 21907 ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DO EDIFICIO MIRANTE DOS VINHEDOS

Lote: 257
Pagamento: 4768
Bloqueto: 8071/2022

Data Vencimento: 10/08/2018

Ano CD SD  Parc. Rec. Principal Juros Multa Correcao Desconto Calculado
2018 59 6 1 IF 1.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.418.53
Total Pagamento 1.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.418,53

Total de Pgtos: 1 Total Geral}\ 1.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.418,53

CNPJ: 14.884.335/0001-24

Pago
241853
2.418,53

2.418,53

Dif.

Estorno

“Rel.:390p.:5 Emissdo: 27/04/2022 - 15:28:30

Pag. 1/1



PREFEITURA DE MARIALVA
‘#y [Estado do Parand
' Exercicio: 2022

Relatorio de Baixas - Parcelas/Receitas

Filtros: TipoCadastro = 9 | CadastroGeral = 21907 | Exercicio = 2018 | SubDivida = 4 | ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DO EDIFICIO MIRANTE DOS VINHEDOS

Lote: 164 Lote pref:164 - B Local: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagamento: 490498 Data Pagto: 17/08/2018 Data Movimento: 21/08/2018 Data Vencimento: 10/08/2018

Bloqueto: 2256613/2018 Cadastro: 9 - 21907 ASSOCIACAO DOS CONDOMINOS DO EDIFICIO MIRANTE DOS VINHEDOS CNPJ: 14.884.335/0001-24

Ano CD SD  Parc. Rec. Principal Juros Multa Correcao Desconto Calculado Pago Dif. Estorno

2018 59 4 1 F - 135000 000 000 000 000 138002 138012 000
Total Pagamento 1.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,12 1.380,12 0,00

Total de Pgtos: 1 Total Gerali 1.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,12 1.380,12 0,00 /'

. Rel:390p.:5 Emissdo: 27/04/2022 - 15:35:11 Pag. 1/1

¢



04/05/2022 10:26 Prefeitura de Marialva | 1Doc

EFEE

R Memorando 446/2022
o .
l;]-t?wz’ i Responder apenas via 1Doc

Lucia N. | STRIB -AA Para
SEF - Secretaria...

A/C Bruno O.
CcC 2 setores envolvidos

27/04/2022 16:50

RESTITUICAO ISSQN - MIRANTE DOS VINHEDOS

Boa tarde Bruno!

Solicito por gentileza, a restituigdo de valor pago indevidamente, conforme Memorando 01/2022 em anexo.

Qualquer duvida, estou a disposigéo.

Atenciosamente,

Lucia Sanae Nakano
Agente Administrativa

COMPROVANTE_pagto_ISS_Marialva_1_.pdf (581,85 KB)
MEMORANDO_01_2022.pdf (285,56 KB)

RELATORIO_ISS_PAGO_14_02_2022_MIRANTE_DOS_VINHEDOS pdf (21,46 KB)

WhatsApp_lmage_2022_04_19_at 09_58_00_4_jpeg (75,28 KB)

WhatsApp_Image_2022_04_19_at_09_58_13_2_.jpeg (94,09 KB)

Quem ja visualizou?

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 » 1Doc * www.1doc.com.br
Impresso em 04/05/2022 10:26:25 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA
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“Acredite em si proprio e chegara um dia em que os outros néo terdo outra escolha sendo acreditar com vocé.” - Cynthia Kersey

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=64328671A6B510B2A6172FDB&itd=1&origem=painel_setor

MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Visto 7 vezes
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARIALVA - PR
EXCELENTiSSIMO SENHOR PREFEITO

A Associacdo dos Conddminos do Edificio Mirante dos Vinhedos, abaixo assinado por
seu presidente Felipe Cristiano Casitas, sediada a Rua Cariovaldo A. Ferreira, 310 — Marialva-PR,
telefone (44) 3224-5632, inscrita no CNPJ n? 14.884.335/0001-24, vem mui respeitosamente
requerer de Vossa Exceléncia reembolso no valor de RS 2.418,53 referente a ISS da Nota Fiscal
n° 11928 emitido em 02/07/2018 pela empresa AAC Ar Condicionado Ltda. e ISS recolhido em
17/08/2018 e 14/02/2022, conforme comprovantes anexos.

Sujeitando-se o requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,

Pede-se Deferimento.

Marialva, 19 de abril de 2022.

(Y

E o

Associacao dos Conddéminos do Edificio
Mirante dos Vinhedos

CNPJ 14.884.335/0001-24

Rua Cariovaldo A. Ferreira, 310 — Centro — Marialva-PR
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